
•O D L A S T N 

NEMOCNICE KOLIN - 
a kc'ovspoleČnos 

Zadavatel pečlivé pro věřil zadá vad dolwmentacl, zejména její Sec hnlcké podminkya domnívá se, že neobsahuje žádné odkazy na konkrétní obchodně názvy, PokudlpřestutopečlWo 
ve specifických případech, zadá vad podmínky obsahuji požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označeni zbožla služeb, které plad pro 
určitou osobu, popřípadě její organízačnisložku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové noty, ochranné známky nebo ozn ač eni původu, odkaz na normy nebo 
technické dokumenty, umožňuje zada vatelv tako vén případě pro plněni veřejné zakázky použitU jiných, kvalitativněa technicky obdobných rovnocenných řeš en,. 

POLOŽKOVÝ ROZPOČET NA VYBAVENÍ INTERIÉRU - So 05 
PAVILON E- OČNI ODDĚLENI, Ps 02- ZT,I.NP 

OBLASTNÍ NEMOCNICE KOLÍN as, ŽIŽKOVA 146, 28000 KOLÍN 

I položka ks cena za ks bez DPH celkem bez DPH I I 

deTSRIALOW STANDM 

ko,p,ny LTD EOGER eiew,n, dika WIll Sil PLATINOVÉ elLA LADS Will SMAVOU Vi3fl PERLOVÉ ŠÉOA 
a..Čit. Lb EG0tIWIi.dáerUlS3STIflIžLUTA 

sokl LTD EGC€Rl ldemt deko. U 763 STS ptxiovt SaDA 
S,1t.. lev0 o.IeČ I2en,J2wIL*iS,uu CU.LllN AJ. ELOX 

poáwti ‚d4WdOsso 1SOIORSeecpobr,l 

m.Č.EI .03 AMBULANTNÍ TRAKT 
pojkont.stolek 610/510/550 1 Č 21 
lavice pro pac4se4 1 Č 21 

Izáv.vitňna prosklená uzamyk.na býle 1000/650.20/240 1 I 01 

m.Č.EI.04 RECEPCE 
pult recepční aiyp vč.Connex 1t8nvn J 1 I 01 

Iprac.poi.židle šedý plastož. mech T-synchro 2 I 211 

m.Č.EI .05 ČEKÁRNA PRO VŠEOBECNOU A DĚTSKOU AMBULANCI 
kont.stolek 510/510/550 2 21 
lavice pro pac.2sed 3 21 
lavIce psu pac.3sed 2 21 
lavice pto pac.4sed 2 21 
s5o1ekprodě1i510/510/450 1 21 
dětská židlička 4 21 

[přebaLpult oty poli-2dv 70W68G1970e'police 300/680/900 Č O 

m.Č.EI.08 DENNÍ MÍSTNOST 
skř.2dv uzamyk650/420/1920 1 21 
box 3x 3osvěci personálu • oty po 900/400/1920 1 21 
věšák 4x 2háček 600/800 1 21 
stůl jldeln 1200/700/750 1 21 
židle dem plast 4 21 

m.Č.EI.11 KATARAKTOVÁ AMBULANCE 
skl.2dv.uzamyk800/400/1920 2 21 
věšák 4x 2háček 600/800 1 21 
stůl prec.2iPC pnich.kov.podnoží 1800/700/780 1 21 
poj.konlejner 4x zás500/600/600 
vČcentuzamyk. 1 21 
židle pro pacpevná kož. 1 21 
pracpoj.židle šedý plast'.kož.,niech T-synchro 1 21 

m.Č.EI.12 VŠEOBECNÁ AMBULANCE 
skř2dvuzamyk.800/400/1920 2 21 
věšák 4x 2háČek 600/800 1 21 
stůl pr2xPC prOch.kovpodnožl 1600/700/780 1 21 
pojkontejner 4x zás.500/600/600 
vč.cenlr.uzamyk. I 21 
žIdle pro pac.pevná kož. 1 21 
prac. pžidle šedý plast'.kož mech T synchro 1 21 

m.Č.E1.13 SESTERNA 
Ivěšák 4x 2háČek 600/800 1  211 



stůl pra.2xPC pruch.kov.podnoži 1500/700/780 21 

poj,kontejner 4x zás.500/600/600 
vČ.cen.uzanfl. 2 21 
židle pro pac.pevná kol, 4 21 
prac.poj.židle Šedy pltikož.,mech T-synciiro 2 21 

ČEl 15 VŠEOBECNÁ AMBULANCE 
skř.2dv.uzamyk.800/400/l 020 1 21 
věšák 4x 2háČek 600/800 1 21 
stůl prac.2XPC Och.kov podnož 1600/700/780 T" 21 

pojkonlejner 4x zas.500/600/660 
vč.cenk.uzamyk 1 21 
židle pro pac.pevna kož 1 21 
prac.poj.židle Šedy plasli-kož mech T-synchro 1 21 

m.Č.EI .16 ULTRAZVUK,REFRAKČNI VYŠETŘOVNA 
věšák 4x 2háěek 600/800 'F• 21 
stůl pr%.2xPC průch.kov.podnoži 1600/700/780 1 

pokontejner 4x zás.500/600/600 
vČ.n.uzaniyk. 1 21 
prac.poj.židle Šedy plasli-kož mech T.synchro 1 21 

m.Č.EI.23 OPTIKA ______

RecepČnl a Prodejní pull na brleornody zás.2X brýle,lx přisl. 1 

věšák 4x 2háČek 600/800 'F 21 

pojkontejner 4x zěs.500/600/800 
vČ.cenuzamyk. 1 21 
židle pro pac.pevná kol. 1 21 
prac.poj.žldle Šedý plasl'.'lááka,niech,T-synchro 1 21 

m.Č.EI.24 DĚTSKÁ AMBULANCE - BAREVNOST! 
věšák 4x 2háČek 600/800 'F 21 
pult pracovní/vyšel/ovaci L 3200/600/780 1 21 

poj.koritejner 4x zás.500/600/600 
vČ.centjuzamyk. 1 21 
židle pro pac.pevná kož. 1 21 
prac.poj.židle šedý plast.kož.,mech T-synchro 1 21 

m.Č.El.26 PERIMETR 
věšák 4x 2haČek 600/800 1 21 
stůl prac.pro PC pnich.kov podnož 14001600/780 1 21 

poj.kontejner 4x zás500/600/600 
vČ.cen.uzanyk. 1 21 
pracj,židle šedý plasl.kož,,mech.T-synchro 1 21 

m.Č.El.27 VYŠETŘOVNA - LASEROV CENTRUM 
skř.2dv.uzaniyk.800/400/1920 2 21 
věšák 4x 2háček 600/800 1 

'i 
21 

slul prac.2xPC prüch.kov podnoži 1600/760/780 21 

pq.kontejner 4x zás.500/600/600 
vČ.cen.uzanyk. 2 21 
židle pro p.pevná kož. 1 21 

m.Č.El.28 ČEKÁRNA K VYŠETŘOVNĚ 1.27 
konf.slolek 510/510/550 'i 21 
lavice pro pac.2sed I 21 
lavice pro pac.4sed 1 21 
věšák 4x 2haČk 600/800 I 21 



poj.konlejner 4x zás.500/600/600 
vč.cenlr.užamyk. 2 21 
prac.židIe šedý plasti-kož mech T.synchro 2 21 
židle pro pacpevna kož 1 21 

Ižidle pro pac.pevná kaž I 2 I 211 

m.Č.El.31 KANCELÁŘ PŘÍJMU PACIENTU 
ski.2dv.uzamyk.800/400/I920 1 21 
věšák 4x 2háČek 600/800 1 21 
stůl 9r00.2XPC pitch.kov.podnožl 1600/700/780 1 21 

poj.kontejner 4x zás.500/600/600 
vČ.centr.uzamyk. 1 21 
židle pro pac.pevná kož. 1 21 
prac.j.židle Šedý plasl.kož. mecti.T.synchro 1 21 

m.Č.EI.35 DENNÍ MÍSTNOST 
box Ix 4o5.věci personálu 900/400/1740 1 21 
věšák 4x 2háČek 600/800 1 21 
stůl jldelni 1200/700/750 "T• 21 
židle jldelni plast 4 21 
SO'FA 2sed 21 

m.Č.EI.37 UKLIDOVÁ KOMORA 
Isk2dv.pro ůldid.prosb'edky600/400/1920 J I 211 

!m.Č.EI.38 ČEKÁRNA SITNICOVAAMBULANCE 
konf.slolek 510/510/550 21 
lavice pro pac.25ed 2 21 
lavice P10 pac.4sed 1 fl 
věšák 4x 2háČek 600/800 21 

Č El 39 S[TNICOVÁ AMBULANCE 
věšák 4x 2háČek 600/800 1 21 
stůl prz.2xPC pr0ch.kov.podnoži 1400/700/780 1 21 
poj.kontejner 4x zás.500/600/600 
vč.cenlr.uzamyk. 1 21 
židle pro pac.pevná kož I 21 
pracjj.židle Šedy plast4ož. mech T.synchro 1 21 

m.Č.El.40 FLUORESCENČNI ANGIOGRAFIE ______

deska pracovnl pro PC,kotvená ke stěně 800/400 1 Č oj 

stůl pr2xPC pr0ch.kov.podnoži 1600/700/780 1 21 
poj.kontejner 4x zás.500/600/600 
vČ.cen.uzarnyk. 1 21 
židle pro pac.pevná lcož "F 21 
prac.poj.židle Šedy plasl.kož. mech T synchro I 21 

m.Č.El.41 LASER 
skř.2dv.uzamyk.800/400/1920 1 21 
stůl prac.2xPC pr0ch.kov.podnoži 1600/700/780 21 

poj.kontejner 4x zás.500/600/600 
vČ.cen.uzamyk. 1 21 
židle pro p.pevná kož. 1 21 
prac.j.židle šedý plast.kož,,mech T-synchro 21 

PAVILON 'E". OČNÍ ODDĚLENI, PS 02. ZT,2.NP 
OBLASTN NEMOCNICE KOLIN a.s ŽIŽKOVA 146, 28000 KOLÍN 



RMTERMLOV/ STAIŮPRO 

ko,pu.y LID EGGER llano,, d.ka, 06966 SN PlATINOVĚ DILA lASS WMDSIR,LIOUI63 816 PERLOVĚ ŠEDA 

Slktčili 110 E%ER UlRn, dia, 654* STfl DŽINOVĚ NODM 

d'lřktčltí LIOEGOER.lRdi«UNO4STIIEVMALYPTOVĚZELERIA 

oold LTD EGGERI Ilon. daka, II 163 STS PERLOVÉ ŠEDA 

les salt ‚ccvč I2Inn32O,,.,Á4Sn, OJLWPI Ii ELOX 

S - 4W4OrEn SPk 5050 5661061156 P000RTSI 

m.Č.E2.03 LUŽKOVÝ TRAKT 
skř2dv.uzamyk.800/400/I920 2 1 

skř.ldv.uzamylc.400/500/I920 1 1 

stůl jidelni 700/7001750 2 1 
židle pdelni plast 6 1 

m.Č.E2.06 ÚKLID 
Iskř.2dv.pro úkIid.prosedky 600/400(1920 1 11 

m.Č.E2.08 PŘÍPRAVNA/OPERAČNÍ TRAKT 
stůl pran.2xPC průch.kov podnoží 1400(700/780 1 1 

poj.konlejner 4x zás.500/600/600 
vč.centr,uzamyk. 1 1 

prac.poj.žle šedý plasti-kož.,niecKT-synchro 1 1 

m.Č.E2.15 ÚKLID + ŠPINAVÝ MATERIÁL 
Iskř.2dv.pro úldidprosťedky600/400/1920 1 1! 

mě E2 16 ÚKLID 
Iskř.2dv.pro úldid.prosb'edky600(40011920 I i I 11 

m.Č.E2.17 ČISTÝ SKLAD 
Iskř 2dv 800/500/l920i-RAMPA I 2

m.Č.E2.18 OPERAČNÍ SÁL 
Ižidle prac. j.šeovaci,opěra zad CR/kož. I 3 I 11 

m.ě.E2.22 DENNÍ MÍSTNOST 
box 3x 4os.věcí pensonálu 900(400/1740 1 1 
věšák 4x 2háČek 600/800 1 1 

stůl pr.2xPC průcls.kov.podnoži 1400/700/780 1 1 

poj.kontejner 4x zás.500/600/600 
vč.cenú'.uzanyk. 1 1 

prac.pej.židle šedý plast.kož medtT-synchro 1 1 

stůl jídelní 1200/700/750 1 1 
židle jídelní plast 4 1 

válenda,paniěťová pěna, uložny prostor'.otěr.pas Č.z 1 1 

poj.korof.stolek 510(510(550 1 1 

m.Č.E2.23 HYGIENICKÁ SMYČKA 
skř 2dv uzannyk.800/400/1920 21 

židle pro pac.pevná kož. 2 21 
stojan na 4záv.koše nerez 2 21 

stojan na operační obuv 1 21 

m.Č.E2.26 HYGIENICKÁ SMYČKA 
Iskř.ldv.uzan*300/540/1920 10 1 01 

m.Č.E2.27 LÉKAŘSKÝ POKOJ 
skř.2dv.uzamyk.800/400/I920 1 21 

věŠc 4x 2háČek 600/800 1 21 
stůl pr.2xPC pruch.kov.podnoži 1600/700/780 1 21 

p$kontejner 4x zás.500/600/600 
vč.centr.uzamyk. 1 21 
prac..žídle šedý plast.ož. rsch T.synchro 1 21 
poj.konf.slolek 5101510(550 1 21 



křeslo odpočinkové 2  21 

válenda,paměCová pěna, úložný pr0510r401ěr.pás Č.-z 1  21 

m.Č.E2.31 ČISTÍCÍ MÍSTNOST 

m.Č.E2.32 SESTERNA 
stál prac.2xPC průclr.kov.podnožl 1600/700/780 1 21 

poj.kontejner 4x zás.600/600/600 
vč.centr.uzamyk. 1 21 

prac.poj.židle šedý plast.kož.,mech.T'synchro 1 21 

m.Č.E2.33 VYŠETŘOVNA 
ídeska pracovnl pro PC,kolveně ke stěně 800/400 1  01 

d.2900n'v'n sp.skř v.900mmi-hornlch výklopů-2řody v.650i-20mm .-APLGOO/2900mm,tl 38nvn.acobel 540/2900 
1 

m.Č.E2 35 ŠATNA 
Iskř.Idv.uzarnyk.300/540/I920 6  01 

věšak 4x 2haček 600/800 1  21 
židle pro pac.pevná kol. 1  21 

m.Č.E2.37 POKOJ 2L 
věšák 4x 2háček 600/800 1 21 

skřlň šatil Idy uzanyk.400/540/1900'20 2 O 

m.Č.E2.38 POKOJ 2L 
věšák 4x 2háček 600/800 1 21 

skřlň šatil ldv.uzamyt400/540/1900ý20 2 O 

m.Č.E2.41 POKOJ IL 
věšák 4x 2háček 600/800 1 21 

skřlň šatil Idy uzam>k400/540/1900+20 1 O 

m.Č.E2.43 POKOJ 21. 
věšák 4x 2háček 600/800 1 21 

skřiň šatil Idy uzamyk.400/540/1900-20 2 O 

m.Č.E2.49 DENNÍ MÍSTNOST 
box 3x 3os.věci personálu 900/400/1740 1 21 

věšák 4x 2háček 600/800 1 21 

stůl pral.2xPC průch.kov.podnožl 1400/700/780 1 21 

poj.konteer4x zás.500/600/600 
vč.cent'.uzamyk. 1 21 

prac,pojžidle šedý plast"ož.,mectr.T'synchro 1 21 
stůl jidelnl 1200/100/750 1 21 

židle jidelnl plast 4 21 
venda,paniěťová pěna, úložný prostor.otěr.pás Č+z '•' 21 

poj.konf.stolek 510/510/550 1 21 

m.Č.E2.5O ČEKÁRNA 
lavice rco pac.2sed 2 211 

m.Č.E2.51 VY ETŘOVNA 
stůl pra.2xPC pnchkov.podnož 1400/700/780 1 21 

poj.konlejner 4x zás 500/600/600 
vČ.centr.uzamyk. 1 21 
prac.poj.židle šedy plast.kož nEch T'synchro 1 21 
židle prac.poj.Šeb'ovac opěra zad Což. 2 21 

židle pac,vyšeh' Forrn P kož, 1 21 



PAVILON "E"' OČNI 000ÉLENI, PS 02• ZT,3.NP 
OBLASTN NEMOCNICE KOL N as, ŽIŽKOVA 146 28000 KOL N 

‚MIERIkOVi' STANDMD 

ko.pay LTD EGGERtU.,n.. d.ka W9 sil PLATINOW E 

attčt LID EGOER tlEl,.,' disg lum AKACE 

‚aj LTDEOO€Rd 18n., dkU 763 STO PeRLOvĚ SE64 

úd,fl, 'S,g 1071Č j28 33O4mt4lO'm' OOLI,EN P4. ELOX 

-‚ S484oisoIo 8rpc1ws1 

m.Č.E3.05 ZASEDACÍ MÍSTNOST 
skř.4dv.uzamyk.horrii dil prosklený 800/400/1920 S 21 
věšák 4x 2háČek 600/800 1 21 
stúl praz.2xPC průch.kov.podnožl 800/600180 1 21 
poj.kontejner 4x zás.500/600/600 
vČ.centr.uzamyk. 1 21 
prac.oj,židIe šedý plast-.Icož.,mech.T-synchro 1 21 
stůl jednacl 1800/700/780 2 21 
jednaci l«esilko,ČS.záda 13 21 

m.Č.E3.08 ÚKLID 
skř.2dv.pro ůktid.prosb'edky 800/300/750 1  2i 

m.Č.E3.1O LÉKAŘSKÝ POKOJ 
skř.2dv.uzanyk,800/400/1920 2 21 
skř.2dv.uzamyk.800/560/1920 I 4-lšami 1 21 
věšák 4x 2háČek 600/800 1 21 
stůl prac,2xPC průch,kov.podnožl 1600/700/780 I 21 
poj.kontejner 4x zás,50G/600/600 
vč.centr,uzamyk. 1 21 
prac.poj.ždle šedý pIast-.áH<a,,mech.T-synchro 1 21 
p$konf.stolek 5101510/550 1 21 
vSenda,paiiěfová pěna, úložný prostor.otěr,pás Č+Z 1 21 

m.Č.E3.12 POKOJ VRCHNI SESTRY 
skř.2dv.uzamyk.800/400/l 920 2 21 
skř.2dv.uzamyk,800/560/I920 l/2šai tyČ,l/2 policová 1 21 
věšák 4x 2háČek 600/800 1 21 
stůl pr.2xPC pvůch.kov.podnožl 1600100/780 1 21 
p4kontejner 4x zás,500/600/600 
vČ.centr,uzamyk. 1 21 
prac.poj.židle šedý plast.IáUa.,mech,T.synchro VNEENAJ 1 21 
poj.konf.stolek 510/510/550 1 21 
kseslo ooČinkove VJIESENE 2 21 
S0-FA 2sed "Trn' 21 

m.Č.E3.13 LÉKAŘSKÝ POKOJ 
skř.2dv.uzamyk.800/400/1920 2 21 
skř,2dv,uzan'k.800/560/l920 l+lšatni 1 21 
věšák 4x 2háČek 600/800 1 21 
stůl pr%.2xPC průch.kov,podnoži 1800/700/780 1 21 
poj.kontejner 4x zás.500/600/600 
vČ,centr.uzaniyk. 1 21 
prac.poj.židle šedý plast-.látka. mech T-synchro 1 21 
poj.konf.stolek 510/510/550 1 21 
válenda,parněfová pěna, ůložný proslor.otěr.pás Č-i-Z 1 21 

m.Č.E3.15 LÉKAŘSKÝ POKOJ 
skř.2dv.uzk,80G/400/l920 2 21 
skř.2dv.uzairwk.800/560/1920 I-'-lšatni 1 21 
věšák 4x 2háČek 600/800 1 21 
stůl pr.2XPC ůch,kov.podnoži 1600/700/780 1 21 
poj.kontejner 4x zás,500/600/600 
vč.centr,uzamyk. 1 21 
prac.poj.židle šedý plast-.Iátka,.rnech.T-synchro I 21 
poj.konf.stolek 510/510/550 1 21 
válenda,pamět'ová pěna, úložný prostor.otěr.pás Č+z I 21 



skř,ldv.uzamyk5001400/1920 1 21 

skř.4dv.uzamykhorni dli prosklený 600/40011920 2 21 

sk(.2dv.uzamyk800/560/1920 l/2ša1n1 lyČ,112 policová 1 21 

věšák 4x 2háček 600/800 1 21 

slůi prac2xPC pn)chkovpodnoži 1600(700/780 I 21 

pojkonlejner 4x zás500/600/600 
vč.cenlruzamyk. 1 21 
prac.poj.židle šedý plasl.lálkamech.T-synchro VNESENA! 1 21 

poj.korĹslorek 510/510/550 21 
křeslo odpočinkové VNESENE! 2 21 

vá!enda,paměfová pěna, úložný proslor.olér.pás Č+z 1 21 

ID + M, vertikální přesun 1 I 01 

ICELEM bez DPH 199894000K 



BAREVNÁ SPECIFIKACE+MATERIÁLOVÝSTANDARDZADAVATELE 

1.NP 
MATERIÁLOVÝ STANDARD 
Korpusy: LTD EGGER tl.l8mm, dekor W980 SM PLATINOVE BILA /ABS W980 SM,/LTD U 763 ST9 

PERLOVE SEDA 
Dvířka, čílka: LTD EGGER tl.lsmm, dekor U163 STIO KARl ŽLUTÁ 
Sokl: LTD EGGER tl.l8mm, dekor U 763 ST9 PERLOVE SEDA 
Úchytka, reling: rozteč 128mm,320mm,448mm CULMEN AL ELOX 
Podnoží: jackel 40140mm RAL 9010 Reinweis 

2.NP OPERAČNÍ TRAKT + ODDĚLENÍ 
MATERIÁLOVÝ STANDARD: 
Korpusy: LTD EGGER tl.l8mm, dekor W980 SM PLATINOVÉ BÍLÁ /ABS W980 SM,/LTD U 763 ST9 

PERLOVE SEDA 
Dvířka, čílka: LTD EGGER tl.l8mm, dekor UMO STI9 DŽÍNOVĚ MODRA - ODDĚLENÍ - 

Dvířka, čílka: LTD EGGER tl.l8mm, dekor U604 STI9 EUKALYPTOVE ZELENA - OPERACNI TRAKT 
Sokl: LTD EGGER tLl8mm, dekor U 763 5T9 PERLOVE SEDA 
Úchytka, reling: rozteč 128mm,320mm,448mm CULMEN AL ELOX 
Podnoží: jackel 40/4Omm RAL 9010 Reinweiss polomat 

3.NP 
MATERIÁLOVÝ STANDARD: 
Korpusy: LTD EGGERtL18mm, dekor W980 SM PLATINOVÉ BÍLÁ/ABS W980 SM,/LTD U 763 5T9 

PERLOVE SEDA 
Dvířka, čĺlka: LTD EGGER tl.l8mm, dekor H1277 AKACIE ‚ 

Sokl: LTD EGGER tl.18mm, dekor U 763 ST9 PERLOVE SEDA 
Uchytka, reling: rozteč 128mm,320mm,448mm CULMEN AL ELOX 
Podnoží: jackel 40/4omm RAL 9010 Reinweiss polomat 

LTD EGGER AUSTRIA tLl8rnm, APL KAINDL AUSTRIA tl.38mm, dekor 44375 DP Beton šedý, Emisní třída El, EN 
622, EN 14322, EN 312. 

HPL lamináty pro exteriér a interiér firmy MAX AUSTRIA - FUDERMAX COMPACT, tl.6-l6mm, ČSN EN 438-4,typ CGS, 
EN 13501- l:EURO TRÍDA D-52,do(CWFT). 

Všechny hrany korpusů a hrany dvířek jsou hraněny ABS hranou tl.2mm v příslušném dekoru. 

Nábytkové kování: 
- BLUM MODUL naložený, vložený celokovový, úhel otevření hOst., ostatní závěsy + výklopy BLUM, BLUM 

Aventos HKS + HK TOP 
- Pojezdové kováni zásuvek - částečný rolničkový výsuv BLUM AUSTRIA/ BLUM ANTARO/ BLUM METABOX 

nebo ložiskový STRONG s tlumením. 
- Úchytka celokovová, rozteč M 128 - 544mmmm, povrchová úprava eloxovaný hliník, nerez (CULMEN 

HETTICH) 
- Pracovní desky odběrových linek mají tI.38mm a jsou zatěsněny těsnicí lištou ve shodném dezénu. 
- Sokly mají navlečené silikonové soklové těsnění, nebo OSB tL21 mm pro vytahovaný fabion PVC podlahové 

krytiny v.100 - 250mm. 



- V pracovních deskách jsou osazeny dřezy a baterie firmy FRANKE, dle typu uvedených v nabídce součástí 
dřezů je originální sifon pro úsporu místa s odbočkou pro myčku 

- Pro kompletní dodávku nábytku garantujeme záruku 36-60měs1ců dle příslušné SOD, prvky elektro + dřezy, 
mají záruku dle obch.zák., 24měsíců. 

- Stolní podnoží jackelový profil 40/40mm s rektifikací, povrchová úprava komaxit RAL 9006 MATRIX 
- Nábytkové zámky Lehmann - výměnné vložky (2 stejné klíče). 

Obecně 

dvířka mají tlumicí dorazové pecky, úchytky eleox.hliník -výrobce Hettich Německo, jsou osazené v šířkách ekvivaletně 
odpovídající šířkám jednotlivých dveřních křídel. 

Horní skříňky mají společné rampy pro 100% hygienické stěry. 

Nábytkové korpusy jsou kotvené ke stěně, kopíruji podlahové zakončení PVC ohybem, tzn.fabion - je u bočních stěn 
vykrytý nábytkovou stojkou š. cca 40mm, pro zamezení mezer způsobených vytaženým PVC fabionem. 
Totéž platí u soklů prováděných z keramické dlažby a soklových kobercových lišt.(sokl kopíruje soklové zakončení 
podlah vuči stěnám). 
Veškeré styčné plochy mezi stěnou a nábytkem jsou dotmelené! 

Lednice do nábytkových sestav jsou vestavné, tzn., že mají nasazená nábytkové dvířka pevně spojená s dvířky 
lednice.(plochý pant). 
Uvnitř prostoru lednice je malý mrazák. Dvířka lednice i mrazáku se dají přestavět do pozice L i P. Sokl je veden před 
korpusem lednice a je vcelku součástí celé nábytkové sestavy. 
Vestavné myčky mají kluzná nábytková dvířka, aby nedocházelo k prořezáváni soklu nábytkových sestav - též je vcelku 
součástí celé nábytkové sestavy. 

Veškerý nábytek musí splňovat standardy zdravotnického zařízení. 



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ - SEZNAM PODDODAVATELŮ 
pro zakázku 

„Vybavení pavi'onu „E" nábytkem" 
Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje 

Se sídlem: Zižkova 146, 28002 Kolín III. 

Při plnění dodávky výše uvedené VZ nebude naše firma využívat žádné poddodavatele. 
Veškerá plnění VZ budou probíhat výhradně v rozsahu vlastních zdroju. 

Medica! Furniture PZ,s.r.o. 
Jaurisova 5154 
140 00 Praha 4 Michle 

V Čáslavi 19.srpna 2024 

X 
Tomáš Kratochvíl 
jednatel na základě Plné moci 




